Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2021 № 76

 (
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 09.06.2012 № 2744 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории города Рубцовска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и объединенной системе оперативно-диспетчерского управления города Рубцовска»
)

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 05.11.2020 № 471 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Алтайского края» и в связи с реорганизацией предприятий, находящихся на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска 09.06.2012 № 2744 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории города Рубцовска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и объединенной системе оперативно-диспетчерского управления города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.12.2013 № 5980, 18.04.2019 № 945)  следующие изменения:
	1.1.  пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска»                        (Сергиевский М.Ю.) представлять в Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю информацию в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в соответствии с установленными МЧС России критериями и объемами или по запросу Центра управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю.»;
1.2. в абзаце третьем подпункта 5.1 пункта 5  приложения 1 к постановлению слова «в федеральное казенное учреждение «Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю» заменить словами «в Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю.»;
1.3. в абзаце одиннадцатом пункта 2.4 раздела 2 приложения 2 к постановлению слова «в федеральное казенное учреждение «Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю» заменить словами «в Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю.»;
1.4. в пункте 2.6 раздела 2 приложения 2 к постановлению слова «от федерального казенного учреждения «Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю» заменить словами «от Центра управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю»;
1.5. в абзаце четвертом раздела 3 приложения 2 к постановлению слова «через федеральное казенное учреждение «Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю»,» заменить словами «через Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Алтайскому краю,»;
1.6. приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман

Приложение
							к постановлению Администрации
							города Рубцовска Алтайского края
							от 18.01.2021 № 76

							«Приложение № 3
							к постановлению Администрации
							города Рубцовска	 Алтайского края								от 09.06.2012 № 2744

      ПЕРЕЧЕНЬ
территориальных федеральных органов государственной власти, органов исполнительной власти города Рубцовска и уполномоченных организаций, входящих в Рубцовское городское звено территориальной подсистемы единой государственной системы  предупреждения и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций и ответственных за своевременное представление информации по вопросам защиты населения и территории города Рубцовска

1. Межмуниципальный отдел МВД РФ «Рубцовский»;
2. ГИБДД межмуниципального отдела МВД РФ «Рубцовский»;
3. 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю;
4. Военный комиссариат города Рубцовск, Рубцовского и Егорьевского районов Алтайского края;
5. Войсковая часть №21398 Министерства обороны РФ;
6. Войсковая часть № 6720 Федеральной службы войск национальной гвардии РФ;
7. Отдел УФСБ России по Алтайскому краю в городе Рубцовске;
8. Территориальный отдел Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в городе Рубцовске, Рубцовском, Егорьевском, Поспелихинском, Краснощёковском, Курьинском, Новичихинском и Шипуновском районам;
9. ФГБУ Алтайский ЦГМС «Метеорологическая станция Рубцовск»;
10.  Межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций города Рубцовска;
11.  Пограничный отдел «ПОГК в городе Рубцовске пограничного управления ФСБ России по Алтайскому краю»;
12.  Станция «Рубцовск» Алтайского отделения филиала Западно-Сибирской железной дороги ОАО «Российские железные дороги»;
13.  МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска»;
14.  КГБУЗ «ССМП, г. Рубцовск»;
15.  МУП «Рубцовский водоканал»;
16.  АО «Рубцовский мясокомбинат»;
17.  Филиал ОАО «Алтайкрайгазсервис» «Рубцовскмежрайгаз»;
18.  Филиал ОАО «МРСК Сибири»-«Алтайэнерго» ПО ЗЭС;
19.  Филиал ОАО «СК Алтайкрайэнерго» Рубцовские МЭС;
20.  АО «Мельник»;
21.  МУТП города Рубцовска;
22.  МУП «АвтоСпецТехника»;
23.  АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс».

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска		                                    А.В. Инютина»

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска		                                    А.В. Инютина

image1.jpeg